
Einreicher: 
Ilm-Kreis
Die Landrätin

Drucksache-Nr. 050    

BESCHLUSSVORLAGE

für die 3. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 

Beratungsfolge Termin Behandlung Beratungszweck
Ausschuss für Finanzen, Struktur und 
Rechnungsprüfung

19.11.2024 öffentlich Vorberatung

Kreistag 20.11.2024 öffentlich Beschlussfassung
    
    
    

Feststellung der Jahresrechnung 2020 des Landkreises Ilm-Kreis          

Der Kreistag des Ilm-Kreises möge beschließen:

Die geprüfte Jahresrechnung des Landkreises Ilm-Kreis für das Jahr 2020 wird festgestellt.

Begründung:

Gemäß § 114 in Verbindung mit § 80 Abs. 3 ThürKO stellt der Kreistag nach Durchführung der 
örtlichen Prüfung die Jahresrechnung in öffentlicher Sitzung fest.

gez. Petra Enders
Landrätin

Anlagen:     



Kreistag des Ilm-Kreises

 

Beschluss-Nr. 045/24
(Drucksache-Nr. 050)

der 3. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 20. 
November 2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Feststellung der Jahresrechnung 2020 des Landkreises Ilm-Kreis          

Der Kreistag des Ilm-Kreises beschließt:

Die geprüfte Jahresrechnung des Landkreises Ilm-Kreis für das Jahr 2020 wird festgestellt.

Arnstadt, den 20. November 2024

gez. Petra Enders Siegel
Landrätin des Ilm-Kreises


	Gesamtdokument TOP 10.4.: Feststellung der Jahresrechnung 2020 des Landkreises Ilm-Kreis
	Sitzungsvorlage
	Beschluss


